
ZARZĄDZENIE NR VI/411/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 13 września 2012 r.

w sprawie udzielenia zamówienia uzupełniającego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. art. 18 ust. 1 w związku z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam wynik negocjacji cenowych przeprowadzonych z wykonawcą: RAGO Sp. z o.o. z siedzibą 
w Jeziorzanach na wykonanie zamówienia uzupełniającego pn: "Świadczenie usług w zakresie dowozu dzieci 
i młodzieży do szkół na terenie Gminy Baranów w formie zakupów biletów miesięcznych w okresie roku 
szkolnego 2012/2013". 

§ 2. Udzielić zamówienia uzupełniającego w trybie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), na wykonanie usługi wskazanej w § 
1 firmie RAGO Sp. z o.o. z siedzibą w Jeziorzanach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Id: 05C6C5AF-98A5-4A0B-B263-59A4732D5321. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




